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Lenda : Kthim pérgjigje shkresés me nr. 1534/1Prot., daté 25.09.2023

KOMISIONERIT PER TE DREJTAT £ INFORMIMIT DHE MBROJTJES SE TE
DHIENAVE PERSONALE

Pér dijeni: QENDRIIS ‘RES PUBLICA’

TIRANE

N# pérgjigje t& shkreses suaj me nr. Prot. 1534/1 daté 25.09.2023 “Mbi ankimin ndaj
refuzimit pér dhénie t& informacionit dhe kopje t€ dokumentave zyrtare”, administruar prané
Bashkisé Mallakastér me nr.387 Prot., daté 27.09.2023, ju béjmé me dije se:

Emaili i dérguar nga Qendra “Res publica’ ne emailin zyrtar t& Bashkise Mallakastér ka
ardhur si Spam (dokumenti bashkangjitur) ne email, nuk kemi qéné né dijeni pér emailin e
ardhur deri né momentin q¢ ka ardhur shkresa nga ana juaj dhe nuk pér kEété arsye nuk ki
pasur njé pérgjigjé nga ana ¢ bashkisé pér informacionin € kérkuar nga Qendra,

Pér informacionin qé kérkohet nga gendra ju informojmé se né Bashking Mallakastér gjaté
muajit shtator jane trajtuar 427 familje me ndihme ekonomike nga sistemi i ndihm&s
ckonomike. Numri i familjeve q& kane pérfituar nga fondet ¢ 6% jane 51 familje, nga (€ cilat
31 prej tyre trajtohet nga fondet e buxhetit gendror dhe 20 familje nga fondet ¢ buxhetit
vendor.

Duke ju falénderuar per bashkepunimin.
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